ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032RS 0 5 ad 82,19 TRY HARİÇ 410,95 TRY

KOYO DG 154614 C2RMXCMKOYO
RULMAN

KOYO
DG154614C2

RMXCM
0 2 Ad 290,00 TRY HARİÇ 580,00 TRY

NTN SC08A37 BİLYALI 8*23*14 B8-85 NTN-SC08A37 0 2 Ad 250,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY
TOPLAM 0 9 622,19 TRY 1490.950 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.490,95 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.